
   PLÁNUJETE KONCERT, FESTIVAL NEBO KULTURNÍ EVENT ?
                U NÁS POSUNETE SVOU AKCI NA VYŠŠÍ ÚROVEŇ

Petra Dvořáková
+420 606 678 711
event@sikland.cz 

Hana Plecová
+420 607 742 516
firemky@sikland.cz

ŠIKLAND a.s. 
592 56 Zvole nad Pernštejnem
www.firemniakce-sikland.cz

                        

GARDEN FEST ARENA 
 Open-air areál s kapacitou až 20 000 návštěvníků
 Kryté pódium 12 × 10 m – včetně ozvučení, mikrofonů a technických přípojek
 3 samostatné stage zóny se zázemím
 Zajištění VIP stanu
Vhodné pro denní i noční programy
 Přírodní kulisy – zeleň, voda, výhledy, které vytvoří jedinečnou atmosféru
 Kompletní zázemí: toalety, cateringové plochy, chill-out zóny, neomezené parkování

Připravíme vám ideální podmínky – od techniky po ohňostroj. 
Snadno dostupná lokalita, krásná příroda a špičkové zázemí.

Kontaktujte nás – těšíme se na spolupráci!
Tým Šikland

                       
ZAKONČENÍ VE VELKÉM STYLU

 Ohňostroje, laserové efekty, video mapping – vše ve spolupráci s profesionálními týmy
                        
PROFESIONÁLNÍ PRODUKČNÍ SERVIS NA KLÍČ

 Ozvučení a osvětlení v top kvalitě
 Zajištění bezpečnosti a technické produkce
 Podpora PR, propagace i ticketingu

 UBYTOVÁNÍ PŘÍMO V AREÁLU
Hotelový resort a stylový kemp
 Vhodné i pro vícedenní akce
 Vše na jednom místě – bez složité logistiky

                        

AMFITEÁTR
 Stupňovité hlediště s kapacitou až 2 500 osob
 Sylové kulisy - včetně ozvučení, mikrofonů a osvětlení
Možnost instalace stage
 Vhodné pro divadla, show, koncerty a prezentace


